Rops/Fops e ar-condicionado, banco ajustável com amortecedor, transmissão powershift ou equivalente, freios
multidiscos em banho a óleo, atuando nas 4 rodas, com pneus novos, capacidade de 1,80 m³ e peso operacional de
11.100 kg.  Chassi nº:  XUG0300VTRPB05239, Patrimônio nº  003577345, no valor unitário de R$ 399.000,00
(trezentos e noventa e nove mil reais)​ adquirida por meio do Processo de contratação nº 202417647000807,
conforme Notas de Empenho nº 2024.3201.065.00003 (Fonte 15000100) (SEI nº 69018614), 2024.3201.082.00002
(Fonte 17000280) (SEI nº 69018615)  e Nota Fiscal nº  66.663  (SEI nº 69018619), de propriedade da Cedente e